De apri-  
rum ve-  
nations

& vbi spiculum hastili adnectitur, illic in A  
medio dentalia vel aures sint eratæ, firmæ;  
ipsaq; hastilia cornea sint, crassitudine ha-  
stæ. Tendiculæ, quales ceruðrū, sunt. Sed  
venationis comites adsint. Quippe fera-  
sta vix a multis etiā capitur. Quomodo au-  
tē singulis instrumentis hisce sit vtendū ad  
venationē, ostendam. Primum igitur, quū  
ad locum venerint, vbi aprum esse conii-  
ciunt, adducere prædā venatu capiendam  
debent, vna de canibus Lacænis soluta: re-  
liquas loris adstrictas tenentes, cum soluta  
circumeant. Vbi vero canis hæc apri vesti-  
gia deprehenderit, ducentem per ea comi-  
tando sequi debent. Sed & ipsis venatori-  
bus argumenta multa prodent aprum, ve-  
lut in mollibus locis, vestigia: in siluosis, ra-  
morū fragmenta: vbi arbores fuerint, den-  
tium ictus. Canis autem vt plurimum ad  
locum aliquem siluosum indagando per-  
ueniet, quod in eiusmodi locis fera plerūq;  
recumbat. Nam hieme calidiuscula sunt,  
estate frigidiuscula. Cum ad apri cubile  
peruenerit, latrat: ille vero plerumq; sur-  
gere non solet. Sumant igitur canē, & eam  
cum aliis omnino procul a cubili religent,  
ac sagenas in aditus ad apri cubile tenden-  
tes iniiciant, & laqueos in erectos siluæ sti-  
pites bifidos imponant. Ipsi autē sagenæ  
sinum longum producentes, intrinsecus  
sustentacula faciant, suppositis vtrimeq; ra-  
mis: quo per laqueos splendor lucis in illum  
sinum maxime tendat, vt accurrenti apro-  
pars interior quam lucidissima sit. Funicu-  
lum circuitorem ab arbore firma religent,  
non ad spinam. Quippe nudis in locis spi-  
næ non nihil adiuuant. Supra singulas pla-  
gas etiam aditu difficilia loca ramis arborū  
obstruant, vt in ipsa retia cursu feratur, nec  
visquam deflectat. Quum retia teneaderint,  
ad canes redeat, omnesq; soluāt, & iaculis  
venabulisq; sumitis procedant. Canes vnuſ  
aliquis incitet, qui eius rei peritissimus sit.  
Reliqui ordine sequātur, magnis interuali-  
lis alius ab alio distatēs, vt trāitus feræ satis  
late pateat. Nam si retrocedens in cōfertos  
inciderit, periculum est, vt sauentur. Ete-  
nim iram suam in eum effunderet, quē ad-  
oriretur. Canes autem, quum iam a cubili  
propius aberūt, impetum facient: ille per-  
turbatus exsurget, & quæcumq; canis ad  
os eius cū impetu feretur, eam in altum ia-  
ctabit: simul currēns, in plagas incidet. Si  
minus, omnino cursu perlequendus erit.  
Ἐπειδὴν ἡ αἱ κύνες εἰχὺς ὦστε τὸ Λίνον, \* ὅτιασι  
προστέοντας αὐτὰς τὰς τρόποςων πάντας